
MØTEREFERAT FAU –  

AUSTRÅTT SKOLE 

Skoleåret 2019/2020 

 

Dato: 30.09.2019 

Kl: 19:30-21:00 

Sted: Personalrommet på Austrått skole 

Referent: Randi Hæhre 

Tilstede: Karoline Larsen, Kari Birgitte Melvær Wiig, Marie Fossum, Inger Brunvær Kvale, 

Gunhild van Z. Magnussen, Gry Helen Raugstad, Karianne Nøglegård, Sheryl Doke, Cecilie 

Klovning, Ninja Haaland, Rektor Kjetil Gjerdevik 

Forfall: Annette Øvrelid, Pia Silverstone 

Til info: Kasserer endres til Sheryl Doke 

 

Sak 1: Hei Verden -Gjennomgang av opplegg og oppmøtetider 

Det er gjennomgang av matbestilling, hvem som skal gjøre hva, hvordan vi skal betale (man 

prøver å ordne VIPPS, men usikkert om dette går) etc.  

Sak 2: Oppretting av SPOND for FAU 

Inger Brunvær Kvale foreslår at vi oppretter SPOND-gruppe for lettere å kunne nå hverandre 

og tar på seg oppgaven med å opprette dette. Er et prøveprosjekt frem mot sommeren. 

Sak 3: Svømming for 1. og 2. klasse 

Vi har fått tak i instruktør, og det er tre foreldre som har meldt seg til å ta livredningskurs. 

Det blir oppstart av to partier onsdag i uke 42. Første parti blir kl 17.00-17.45, andre parti blir 

fra 18.00-18-45. Det er 15 elever på hvert parti. Det er sendt ut bekreftelsesmail med 

betalingsinfo. Siden det er tre foreldre som ønsker livredningskurs skal FAU betale 2 kurs og 

skolen 1 kurs. Instruktør lønnes av FAU. Siste dag i kurset før jul er onsdag i uke 49.  

Vi håper på å få til to nye kurs etter nyttår.  

Sak 4: Uteområde 

Det har blitt tegnet en plan for hvordan uteområdet på Austrått skole skal se ut, men 

estimert pris er 5millioner kroner. Det er satt av 1 million kroner i kommuneplanen i 2021, 

og FAU har 250 000kr. Men dette er for lite. Og som presseoppslag den siste tiden har vist er 

det for lite penger i kommunen for opprustning av Sandnes skolene. Vi har fått beskjed om 

at vi må ta dette via KFU, men dersom andre har gode ideer mottas disse med takk!  



Sak 5: Natteravn ordningen i Austrått bydel 

Det er i gang med natteravner på torsdag og fredag ettermiddag fra kl 18-20.30. Det er en 

gruppe på SPOND hvor alle som har meldt seg villige til å gå er med. De som har gått til nå 

synes det fungerer godt.  

Sak 6: Info fra rektor 

 Det blir julegudstjeneste som vanlig i år, alternativt opplegg for de som vil. 

 Beat the Street – skolen er med på bølgen! Det arrangeres turdager og opplegg i 

skoletiden, de har da fokus på veisikkerhet.  

 Foreldreundersøkelse og elevundersøkelse kommer nå snart. Det blir fokus på 

trygghet og trivsel slik som de to foregående årene.  

 Det ligger ute dokumenter fra felles foreldremøte med fylkesmannen (om mobbing 

og håndtering av dette). De skal ligge under «Trygt og godt skolemiljø» på «Min 

skole» 

 

 


